22. במעשים המתוארים בסעיף 19 לעיל, הזדהה הנאשם עם ארגון טרור, בדרך של פרסום דברי שבח, אהדה ותמיכה בו, בפומבי, במטרה להזדהות עם ארגון הטרור.

ב. הוראות החיקוק לפיהן מואשם הנאשם:

1. **הסתה לאלימות** - עבירה לפי סעיף 144 ד2 (א) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (**שלוש עבירות**).
2. **פרסום דברי שבח, אהדה או עידוד למעשה טרור, תמיכה או הזדהות** - עבירה לפי סעיף 24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור תשע"ו- 2016 (**שתי עבירות**).
3. **הזדהות עם ארגון טרור** - עבירה לפי סעיף 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור תשע"ו- 2016.

ג. עדי התביעה

1.

יעל כ"ץ, עו"ד

ממונה (ראש צוות) בפרקליטות מחוז צפון

בקשת חילוט

בתום ההליכים בתיק זה, תבקש המאשימה להורות על חילוט מכשיר ה"אייפד" שנתפס בחזקת הנאשם ואשר שימש לביצוע העבירות.

הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סניגור ציבורי אם מתקיים בו אחד התנאים לזכאות נאשם לייצוג המנויים בסעיף 18(א) לחוק הסניגוריה הציבורית, תשנ"ו – 1995.

בהתאם לסעיף 15 ו-15א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 מודיעה המאשימה כי ישנה אפשרות שהתביעה תעתור למאסר בפועל.

נוף הגליל, 27 מאי, 2021
ט"ז סיון, תשפ"א